
3 maart 1998/nr. CJ/589301-4a 

De Minister van Buitenlandse Zaken,
Gelet op artikel M 13, lid 4 van de
Kieswet,

Besluit:

1. De volgende personen te benoemen
tot voorzitter, lid en plaatsvervangend
lid van het briefstembureau dat op 6
mei 1998 ten behoeve van de verkiezing
van de leden van de Tweede Kamer der
Staten-Generaal te Tel Aviv wordt
ingesteld:
– Voorzitter: dhr. G. Kampman,
geboren op 27 januari 1963 te Sneek
Eerste ambassadesecretaris
17 Reh. Yehuda Hamacabee
Herzliya Pituach
– Lid: mw. H.K.M. Grootscholten,
geboren op 11 juni 1964 te Rijswijk
Juriste
38 Reh. Yehuda Hanassi
Ramat Aviv
– Lid: dhr. M.A.J. Mouwen,
geboren op 13 november 1953 te Ber-
gen op Zoom
Kanselier
15 Reh. Ahi Dakar
Herzliya Pituach
– Plv. lid: dhr. J.H.L.A. de Graauw,
geboren op 30 september 1950 te Ber-
gen op Zoom
40 Reh. Shlomo Hamelech
Herzliya Pituach
– Plv. lid: dhr. A. van der Zee,
geboren op 24 september 1960 te
Amsterdam
Plv. kanselier
7/23 Reh. Shaul Avigur
Azorey Chen
Tel Aviv
2. Van dit besluit wordt mededeling
gedaan aan het Hoofd van de consu-
laire Post te Tel Aviv en bovenge-
noemde personen.

’s-Gravenhage, 3 maart 1998.
H.A.F.M.O. van Mierlo.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 54 / pag. 12 1

BUZ – Kieswet

Aanwijzing briefstembureaus en
benoeming leden briefstembureaus


